
UCHWAŁA NR XXXVI/31/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego wotum zaufania. 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku poz. 528) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za 2021 rok Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego udziela Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego wotum zaufania za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F39E24-A4FD-4CDB-B21F-3794858E8B84. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z wprowadzoną w 2018 r. nowelizacją ustawy o samorządzie powiatowym, mającą na celu 

zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania organów 

publicznych, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego co roku, do dnia 31 maja, ma obowiązek przedstawić radzie 

powiatu raport o stanie powiatu, który podsumowuje jego działalność w poprzednim roku kalendarzowym. 

Przedmiotem raportu jest w szczególności realizacja polityk, programów oraz uchwał rady powiatu. 

Rada Powiatu Wałbrzyskiego otrzymała kompletny i rzeczowy dokument realizowanych zadań pod 

Zarządem Powiatu w 2020 roku, który został również udostępniony mieszkańcom Powiatu Wałbrzyskiego 

na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F39E24-A4FD-4CDB-B21F-3794858E8B84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



